
 

 

INNBYDELSE TL-KURS STOREFJELL 3.-5.6.17 

Norsk Bridgeforbund innbyr herved til turneringslederkurs på 

Storefjell 1001 Resort Hotel 3.-5. juni 2017. Kurset fører, sammen 

med praksis som TL, fram til kretsautorisasjon.  

Målgruppe for kurset er medlemmer som ønsker å utdanne seg som TL 

for å ha en god bakgrunn for å fungere som TL på klubb- og kretsnivå. 

TL-kurset holdes i forbindelse med Storefjellfestivalen (Bridge for 

Alle) som starter fredag 2. juni og varer til fredag 9. juni. Det går fint 

å kombinere kurset med deltakelse på festivalen – man kan delta på 

velkomstturneringa fredag kveld og på dagsturneringene på festivalen fra og med 

mandag ettermiddag. 

Det er ingen deltakeravgift, men hotelloppholdet må den enkelte deltaker dekke. 

Vi oppfordrer klubber og/eller kretser til å gi sine deltakere støtte til kurset, slik at 

kostnadene ved å delta ikke hindrer interesserte medlemmer fra i å delta på 

kurset. 

Kursleder vil være Markus Bruno, forbundsautorisert TL og medlem av lovutvalget. 

Kurset vil bestå av en ankomsttest for å avdekke forkunnskapene til deltakerne, 

gjennomgang av lover, praktiske øvelser i å dømme ved bordet, noe 

Ruteropplæring og avsluttende eksamen. 

For å bli kretsautorisert TL må man bestå eksamen og deretter ha praksis som TL 

(de som måtte ha tilstrekkelig praksis fra før, trenger bare å bestå eksamen for å 

bli autorsiert). Normalt assisterer man en etablert TL i 1-2 kretsturnering(er), og er 

TL på egenhånd i ei turnering før man blir autorisert. 

Overnatting med fullpensjon kr 865 pr døgn i dobbeltrom eller enkeltrom økonomi 

ved minst tre overnattinger, kr 1.025 ve 1-2 overnattinger. 

Mer informasjon om Storefjellfestivalen og hotellet på vår hjemmeside: 

http://www.bridge.no/Turneringer/Bridge-for-Alle/Storefjellfestivalen 

Påmelding til kurset på turneringsoversikt: 

http://www.bridge.no/ruter/turneringsinfo/1/2658 

 

Vi ønsker vel møtt til ei lærerik helg på Storefjell! 
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